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BFORBANK

Société Anonyme au capital de 557 503 527 euros
Siege social
Tour Franklin, 100-101, terrasse Boieldieu,
92042 Paris - La Défense Cédex
509 560 272 R.C.S. Nanterre

Situation au 30 septembre 2025
(en milliers d’euros)

ACTIF MONTANT K€
Caisse, banques centrales 101 593
Effets publics et valeurs assimilées
Créances sur les établissements de crédit
2330 235
168 830
18
Obligations et autres titres a revenu fixe 18
Actions et autres titres a revenu variable
102 759
Participations et autres titres détenus a long terme 5119
Parts dans les entreprises liées
Immobilisations incorporelles 95 029
Immobilisations corporelles 2611
46 522
Autres actifs 35 303
Comptes de régularisation 11219
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PASSIF

Banques centrales
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Dettes envers les établissements de crédit

Autres passifs

Comptes de régularisation

Provisions

Dettes subordonnées

Capital souscrit

Primes d'émission

Réserves

Ecart de réévaluation

Provisions réglementées et subventions d'investissement

Report a nouveau

TOTAL PASSIF
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MONTANT K€

266 932

2 242 925

88 488
38 056

50 432

7714

7714

143 898

557 504

223 054

-636 660

2749 957
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HORS BILAN

ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement
Engagements de garantie
Engagements sur titres
ENGAGEMENTS RECUS
Engagements de financement
Engagements de garantie

Engagements sur titres
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MONTANT K€

25151

15 966

9185

167 262

158 077

9185
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